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SERVIGO ESPECIAL DE REABILITACAO

NOSSO LAR
af.nossolar@gmail.com

Rua Emilio de Menezes, n250

871

]

(18) 3322-3602

Rua Felix de Castro
Assis-SP / CEP: 19813-700

serfilantropica@yahoo.com.br

-SP / CEP: 19802-100
(18) 3322-3797 / 3322-3709

Assis
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08/02 20801
11/02 21101
11/02 21102
12/02 21201
18/02 553852000015328
18/02 21801
18/02 21802
28/02 550223000009213
28/02 550223000052377
12/03 B
19/03 31901
28/03 170223510038387
28/03 550223000052377
28/03 550223000052379
08/04

T

— T e e e

¢

Auto Posto S. Jodo Assis Ltda
Copy Center Grafica Ltda
Telefonica Brasil S.A

Antonia V. S. do Nascimento
Supermercado Superbom Ltda
Auto Posto GD

Comercial Zanchetta Assis EPP

Katia Fernanda da Cruz

Ana Luisa de M.M.Santos
4.684,05

Auto Posto GD

Lucineia Melo de Assis

Ana Luisa de M.M.Santos

José Roberto de Oliveira
468405

GOVERNO DO ESTADO DE SAQ PAULO

54.502.364/0001-07
27.261.638/0001-32
02.558.157/0001-62
25.283.023/0001-81
05.741.430/0001-88
55.845.366/0001-53
04.567.748/0001-21
262.054.648-61
277.706.872-87

55.845.366/0001-53
014.558.589-19
277.706.872-87
437.243.108-20

Secretaria Estadual de Assisténcia e Desenvolvimento Social
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS SP

Material de Consumo
Servigos de Terceiros
Servigos de Terceiros
Material de Consumo
Alimentaggo
Material de Consumo
Material de Consumo
Recursos Humanos

Recursos Humanos

Material de Consumo
Recursos Humanos
Recursos Humanos

Recursos Humanos

zﬂwzuﬂm\s 7
NF 355 _@\S ~aif
FAT 0029417 12/02
NF 736 11/02 =~
NF 78778 08/02”
NF 124015 15/02~
NF 0941 H 23/01 —
Holerite 28/02~
Holerite 28/02-

NF 124898 15/03.~
Holerite 28/03-"
Holerite 28/03 .~
Holerite 28/03. "

N

4.684,10
36020 | 429390
537,84 1 3.756,06
566331 3.189,73
100,00 3.089,73
125,091 2.964,64
28711 271593
270,801 2.445,13

1005071 1.440,06

1350,584 8948

4.773,53
318,37} 445516

1226811 3.22835

1350,581 1.877,77

1526961 35081

_ 5.034.86
Y

UTILIDADE PUBLICA

Decreto Federal n? 70.881 de 27/07/1972

. REGISTROS

Conselho Nacional de Assisténcia Social: N2 8.794/56

Secretaria de Assisténcia e Desenvolvimento Social: N2 1.853

Conselho Municipal de Assisténcia Social: N2 30

Lei Estadual n2 3.964 de 24/07/1857
Lei Municipal n? 1.539 de 20/10/1969

Conselho Municipal dos Direitos da Crianga e do Adolescente: N2 04-006
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SERVICO ESPECIAL DE REABILITACAO

NOSSO LAR
af.nossolar@gmail.com
Rua Emilio de Menezes, n250

Associagdo Filantrépica

NOSSO LAR

serfilantropica@yahoo.com.br

Rua Felix de Castro, 871
Assis-SP / CEP: 19813-700

(18) 3322-3602

SP/ CEP: 19802-100

(18) 3322-3797 / 3322-3709

Assis-

“Onde esta o vosso tesouro, ai estdov

556570000002137
41501

41502

41602

41601

42201
550223000009213
170223510038387
APLIC. FIN.

50701

TB

51701
550223000009213
170223510038387
550223000052377

GOVERNO DO ESTADO DE SAQ PAULO

Secretaria Estadual de Assisténcia e Desenvolvimento Social
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS SP.

ANEXO III - RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA — JANEIRO A DEZEMBRO 2019

Proteg3o Alarmes € Mon. ME
Palimercio M.C.Moura Ltda
Copical Comércio de Tintas
Telefonica Brasil S.A

Auto Posto S. Jodo Assis Ltda
Auto Posto GD

Katia Femanda da Cruz
Lucineia Melo de Assis

621
Auto Posto GD Ltda
4.684,05
Auto Posto GD Ltda
Katia Fernanda da Cruz
Lucineia Melo de Assis
Ana Luisa de M.M.Santos
Auto

55.845.366/0001-53
22.585.024/0001-92
96.171.541/0001-51
71.887.590/0001-64
02.558.157/0001-62
54.502.364/0001-07
55.845.366/0001-53
262.054.648-61
014.558.589-19

55.845.366/0001-53

55.845.366/0001-53
262.054.648-61
014.558.589-19
277.706.872-87

Material de Consumo

Servigos de Terceiros
Material de Consumo
Material de Consumo
Servigos de Terceiros
Material de Consumo
Material de Consumo
Recursos Humanos

Recursos Humanos
Material de Consumo

Material a.o Consumo
Recursos Humanos
Recursos Humanos
Recursos Humanos

NF 125490.01/04
NF mmwcq\a -

NF 23152 28/03¢”

NF 8.3&\&8 /

FAT 20968 18/04 |
57 e

NF 23521 28/03

NF 128674 15/04~"

Holerite No\o\ .

Holerite 29/04 |

s

NF 126.502 02/05

NF _Nmboﬂ G\o\

Holerite 30/05 <~
Holerite 30/05-~"
Holerite 30/05<

il
311,50 | 472336
99,05 | 4.62431
240,751 4.383,56
120,00-F 4.263,56
L~
31328 | 3.950,28
|~
43337] 3.51691
490,691 3.02622
101501 201121
12268¥] 78440
| 79061
36535| 42526
| 5.10931
179,05 4.93026
1.015,01" 391525
122681 268844
1.350,58 [~71.337,86
518,05

819381

UTILIDADE PUBLICA

Decreto Federal n? 70.881 de 27/07/1972

Secretaria de Assisténcia e Desenvolvimento Social: N2 1.853

Conselho Nacional de Assisténcia Social: N2 8.794/56
Conselho Municipal de Assisténcia Social: N2 30

REGISTROS

Lei Estadual n? 3.964 de 24/07/1957
Lei Municipal n? 1.539 de 20/10/1969

Conselho Municipal dos Direitos da Crianga e do Adolescente: N2 04-006
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Rua Felix de Castro

serfilantropica@yahoo.com.br
Assis-SP / CEP: 19813

SERVICO ESPECIAL DE REABILITAGAQ

NOSSO LAR
af.nossolar@gmail.com
Rua Emilio de Menezes, n250

Associagdo Filantrépica

NOSSO LAR

700

(18) 3322-3602

Assis-SP / CEP: 19802-100
(18) 3322-3797 / 3322-3709

8 0 Vasso coracan

e

06030
TB
061301

61901

62601
550223000052379
B

071001

550223000009213
170223510038387

550223000052377
550223000052379
556570000028334
71901

2

550223000009213

TB
081301

-

GOVERNO DO ESTADO DE SA0Q PAULO

Secretaria Estadual de Assisténcia e Desenvolvimento Social
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS SP.

s e S e

4.684,05

4.684,05

Receita Federal do Brasil

Silva & Barbosa Rest. Ltda
Auto Posto GD Ltda

Marta Ap. M. Femandes ME
José Roberto de Oliveira

Telefonica Brasil S.A
Katia Fernanda da Cruz
Lucineia Melo de Assis
Ana Luisa de M.M.Santos
José Roberto de Oliveira
Keneth Soares de Oliveira
Auto Posto GD Ltda
Katia Fernanda da Cruz

44.484.756/0001/29

10.413.774/0001-06

55.845.366/0001-53

11.875.415/0001-25
437.243.108-20

02.558.157/0001-62
262.054.648-61
014.558.589-19
2717.706.872-87
437.243.108-20
365.566.578-40

55.845.366/0001-53
262.054.648-61

4 I B

af sl o

Recursos Humanos

Alimentagdo
Material de Consumo
Servigos Terceiros

Recursos Humanos

Servigos de Terceiros
Recursos Humanos
Recursos Humanos
Recursos Humanos
Recursos Humanos
Recursos Humanos
Material de Consumo
Recursos Humanos

NF § 105
NF 127864 15/06 |
NFPS 2171 24106

Holerite 28/06”

FAT 0868274 15/07”

Holerite 12/07

Holerite 12/07~" |
Holerite 12/07—"
Holerite 12/07
Holerite 12/07
NF 128654 15/07
Holerite 31/07~

s

553,87

2.280,001
181,49
720,001

1.549,55

99,99

634,63
759,70
785,90
I .oom.@u\
165,34

690,66/

4.949.99

" 2.669.99

4 2.488,50

|

1.768,50
21895

4.903,00

.\
| 4.803,01
570,957

4.232,06
1359743
283773
72.051,83

958,90

793,56

102,90
4.786,95

1 4.648.13

UTILIDADE PUBLICA

Decreto Federal n2 70.881 de 27/07/1972

REGISTROS

Conselho Nacional de Assisténcia Social: N2 8.794/56

Secretaria de Assisténcia e Desenvolvimento Social: N2 1.853

Conselho Municipal de Assisténcia Social: N2 30

Lei Estadual n? 3.964 de 24/07/1957
Lei Municipal n2 1.539 de 20/10/1969

Conselho Municipal dos Direitos da Crianga e do Adolescente: N2 04-006



assis.org.br

o
A
O
v
7]
@)
o

WwWw

GAO

700

871

Rua Felix de Castro,
(18) 3322-3602

serfifantropica@yahoo.com.br
Assis-SP / CEP: 19813

SERVICO ESPECIAL DE REABILITA
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Associacdo Filantrdpica
NOSSO LAR
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23855
SHs27
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Ool o< —
29 “nm.. o N 13/0 081302
2ES@ 1908 |81901
| “w —
Pogx 29/08 170223510038387
22
29/08 550223000052377
29/08 556570000028334
31/08 APLIC. FIN.
10/09 B
11409 091101
11/09 091102
11709 091103
12/09 553852000015328
12/09 556570000002137
23/09 92301
01710 550223000052379
10710 B
11710 101102
11/10 101101

-

GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO

Secretaria Estadual de Assisténcia e Desenvolvimento Social
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS SP.

ANEXO I - RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA - JANEIRO A DEZEMBRO 2019

8,46
4.684.05

4.684,05

Receita Federal do Brasil
Auto Posto GD Ltda
Lucineia Melo de Assis
Ana Luisa de M.M.Santos
Keneth Soares de Oliveira

Receita Federal do Brasil
Receita Federal do Brasil
Caixa Econdmica Federal
Supermercado Superbom Ltda
Keneth Soares de Oliveira
Auto Posto GD Ltda

José Roberto de Oliveira

Auto Posto S. Jodo Assis Ltda

44.484.756/0001/29

55.845.366/0001-53
014.558.589-19
277.706.872-87
365.566.578-40

44.484.756/0001/29
44.484.756/0001/29
00.360.305/0001-04
05.741.430/0001-88
365.566.578-40
55.845.366/0001-53
437243.108-20

54.502.364/0001-07
11.875.415/0001-25

Joavico

Recursos Humanos
Material de Consumo
Recursos Humanos
Recursos Humanos

Recursos Humanos

Recursos Humanos
Recursos Humanos
Recursos Humanos
Alimentagfo
Recursos Humanos
Material de Consumo

Recursos Humanos

Material de Consumo
Teceeiros

e

GPS 13/08 - |
NF 129602 15/08 ~|
Holerite 29/08 —
Holerite 29/08_~|
Holerite 20/08

DARF 11/09 .~
GPS 11/09 —
GRF 11/09 —

NF 85093 04/09~ |
Holerite 12/09 ~~

NF 130504 16/09~"
Holerite 01/ 19—

NF 25070 wo\oc\

L~

P8 2241 02/10 _

806,43 | 3.841,70
L~
201,29 355041
1299211 2.251,20
141128 839,92
838,53 1,39
9,85
4.693,90

7702} 461598
579,831  4.036,15
657,66 |- 3.378,49
153,824 3.224.67
1.057,54 |7 2.167,13

310211 185692
165664 | 20028
488433

555,104 4.329,23

3.609.23 |

UTILIDADE PUBLICA

Decreto Federal n2 70.881 de 27/07/1972

REGISTROS

Conselho Nacional de Assisténcia Social: N2 8.794/56

Secretaria de Assisténcia e Desenvolvimento Social: N2 1.853

Conselho Municipal de Assisténcia Social: N2 30

Lel Estadual n® 3.964 de 24/07/1957
Lei Municipal n? 1.539 de 20/10/1969

Conselho Municipal dos Direitos da Crianga e do Adolescente: N2 04-006
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SERVICO ESPECIAL DE REABILITACAO

NOSSO LAR
af.nossolar@gmail.com
Rua Emilio de Menezes, n250
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Rua Felix de Castro,
Assis-SP / CEP: 19813-700

serfilantropica@yahoo.com.br
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Assis-SP / CEP: 19802-100
(18) 3322-3797 / 3322-3709

(18) 3322-3602

& 0 VOS50 cora

“Onde esta o voss

[121601

556570000002137
556570000002137
556570000002137
556570000002137
121701
121701

556570000002137
556570000002137

556570000002137
121801

550223000038387
556570000002137

N‘J

GOVERNO DO ESTADO DE SA0 PAULO

Secretaria Estadual de Assisténcia e Desenvolvimento Social
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS SP.

Receita Federal do Brasil
Auto Posto S. Jo2o Assis Ltda
Lucineia Melo de Assis
Marta Ap. M. Fernandes ME
Marta Ap. M. Fernandes ME
Marta Ap. M. Fernandes ME
Marta Ap. M. Fernandes ME
Auto Posto S. Jodo Assis Ltda
Elaine Cristina Zaneti Brito
Auto Posto S. Jodo Assis Lida
Silva & Barbosa Rest. Ltda
Lucineia Melo de Assis

Ana Luisa de M.M.Santos

44.484.756/0001/29
54.502.364/0001-07
014.558.589-19
11.875.415/0001-25
11.875.415/0001-25
11.875.415/0001-25
11.875.415/0001-25
54.502.364/0001-07
2.180.292/0001-85
54.502.364/0001-07
10.413.774/0001-06
014.558.589-19
277.706.872-87

Recursos Humanos
Material de Consumo
Recursos Humanos
Servigos Terceiros
Servigos Terceiros
Servigos Terceiros
Servigos Terceiros
Material de Consumo
Servigos Terceiros
Material de Consumo
Alimentagio ~ ~~
Recursos Humanos

Recursos Humanos

- ila

GPS16/12 = 640,44 _9.538,95
NF253093010 | 264,69] 927426
Holerite 17/1 \\ 662,96 | 8.611,30
NFPS NB&M 720,00 }7.891,30
NFPS 227795/11-] 720,001 7.171,30
NFPS 229709112 A~ 720,001 645130
NFPS 229809/12 =1~ 720,00 5.731,30
NF &&Se:\ md.@\wmmﬁ%
NEPS 25 27/11 1.100,00 | 3.757,68
NF 24803 30/08_—| 55496 \\383
NF 05618/12/04 —{ 852,00 |~ 2.350,72
Holerite 18/12 _.NSE.“S%.&
Holerite 20/12 1.089,88 0,00

UTILIDADE PUBLICA

Decreto Federal n? 70.881 de 27/07/1972

REGISTROS

Conselho Nacional de Assisténcia Social: N2 8.794/56

Secretaria de Assisténcia e Desenvolvimento Social: N2 1.853

Conselho Municipal de Assisténcia Social: N2 30

Lei Estadual n? 3.964 de 24/07/1957
Lei Municipal n? 1.539 de 20/10/1969

Conselho Municipal dos Direitos da Crianga e do Adolescente: N® 04-006



www.nossolar-assis.org.br
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Associago Filantropica NOSSO LAR SERVICO ESPECIAL DE REABILITAGAO
af.nossolar@gmail.com serfilantropica@yahoo.com.br
I\_I OS §_ngl;ﬁR Rua Emilio de Menezes, n250 Rua Felix de Castro, 871
 —8 Assis-SP / CEP: 19802-100 Assis-SP / CEP: 19813-700
7’” (18) 3322-3797 / 3322-3709 (18) 3322-3602
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'Fundada em 25/12/1949
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REGISTROS

Conselho Nacional de Assisténcia Social: N2 8.794/56

Secretaria de Assisténcia e Desenvolvimento Social: N2 1.853

Conselho Municipal de Assisténcia Social: N2 30

Conselho Municipal dos Direitos da Crianca e do Adolescente: N2 04-006

UTILIDADE PUBLICA

Decreto Federal n2 70.881 de 27/07/1972
Lei Estadual n® 3.964 de 24/07/1957
Lei Municipal n2 1.539 de 20/10/1969




